令和３年９月２５日

指導者の皆様及び

育成会代表の皆様

旭川地区バスケットボール協会Ｕ１２部会

審判委員会委員長 小笠原 佑太

ＪＢＡ審判ライセンス（Ｃ，Ｄ級）更新講習会の中止・今後について（お知らせ）

指導者ならびに育成会の皆様におかれましては，日頃より本部会の活動に対するご

理解とご協力に心より感謝申し上げます。

さて， 第１回 こばと杯（第４４回 夏期大会）の開催中止により，こばと杯での更

新講習会も中止することになりました。申込時に支払った講習費は，今年度中に開催

する更新講習会の講習費となります。更新講習会は各カテゴリーの大会で実施してい

きますが，U12 部会の大会での更新講習会実施につきましては，決まり次第，お知

らせいたします。

各カテゴリーの大会で更新講習会を実施しておりますので，そちらで受講すること

も可能です。その際，すでに講習費を支払った方は，必ず小笠原まで受講する旨を報

告してください。

つきましては，更新講習会の中止と今後について，各チームの対象者の方々に周知

してくださいますよう，よろしくお願いいたします。

※お問い合わせ先：小笠原佑太（神居東小学校）０１６６－６２－２９３２